
 1 

Název projektu IROP REACT-EU: „Rozvoj a modernizace přístrojového vybavení pracovišť v 
návaznosti na urgentní příjem Úrazové nemocnice v Brně“ 

Registrační číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016363 

Název VZ: Infuzní technika 

Číslo veřejné zakázky: ÚN 06/2022 
 

                         Kupní smlouva 

 
 

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
v účinném znění mezi: 

 
 

kupujícím: Úrazová nemocnice v Brně 
       příspěvková organizace Statutárního města Brna 
   se  sídlem: Ponávka 139/6, Zábrdovice, 602 00 Brno 
 zastoupena: MUDr. Pavlem Pilerem, ředitelem 
 bankovní spojení: Komerční banka Brno-venkov 
 číslo účtu: 19-8669700267/0100 
       IČ :  00209813 
       DIČ: CZ00209813 
Organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1602 
 
a 
 
prodávajícím:    Fresenius Kabi s.r.o. 
   se sídlem: Na Strži 1702/65, Praha 140 00 

zastoupena: Evou Vencovskou, MBA, jednatelkou 
 bankovní spojení: Deutsche Bank Aktiengesellschaft Filiale Prag 
 číslo účtu: 3123300007/7910 
 IČ: 25135228 
 DIČ: CZ25135228 
Společnost zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 52618  
 
 
 
1. Předmět smlouvy 

1.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží „Infuzní technika“, specifikované 
v příloze (Příloha č. 1), která je nedílnou součástí této smlouvy a převést na kupujícího 
vlastnické právo k tomuto zboží. Prodávající prohlašuje, že zboží je způsobilé k účelu 
užití, který je prodávajícímu zřejmý a splňuje všechny podmínky požadované jak 
obecně závaznými právními předpisy tak i kupujícím. Prodávající dále prohlašuje, že 
je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží neváznou žádná práva třetích osob a že 
není dána žádná překážka, která by mu bránila se zbožím dle této smlouvy disponovat. 
Nedílnou součástí dodávky je veškerá a úplná dokumentace, která opravňuje 
kupujícího zboží užívat, nebo je podmínkou užívání zboží. 



 2 

1.2. Součástí dodávky zboží je dodávka do místa určení, instalace, zaškolení obsluhy 
kupujícího a předání nabývacích dokladů, které se k dodávanému zboží vztahují, 
provozní manuály, jakož i příslušné dokumentace.  

1.3. Omezení, rozšíření a jiné podstatné změny v plnění této smlouvy jsou možné po 
předcházejícím souhlasu smluvních stran formou písemných dodatků, podepsaných 
k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

1.4. Kupující zboží převezme, nevykazuje-li žádné vady. Pokud nebude zboží dodáno 
v požadovaném množství, jakosti, druhu a provedení, má kupující právo dodávku 
odmítnout. Odmítnutí a důvody vyznačí v dokladech prodávajícího. 

1.5. Kupující se touto smlouvou zavazuje úplné a bezvadné zboží od prodávajícího převzít 
a zaplatit kupní cenu podle této smlouvy. Kupující není povinen převzít zboží či jeho 
část, která je poškozena nebo která jinak nesplňuje podmínky této smlouvy.  

 
2. Kupní cena 

2.1. Kupní cena předmětu smlouvy byla stanovena po vzájemném ujednání smluvních 
stran následovně: 
Celková cena bez DPH:  5 193 600,00 Kč 

DPH ve výši 21 %:   1 090 656,00 Kč 

Celková cena včetně DPH:  6 284 256,00 Kč 
             
2.2. Cena zahrnuje: clo; celní a dovozní poplatky; záruční servis; dopravné; pojištění 

zaplacené do místa plnění; instalaci přístrojů; zaškolení personálu; prohlášení o shodě, 
návod k obsluze v českém jazyce. Po dodání zboží bude vystaven řádný daňový 
doklad.  

2.3. Platební podmínky 
2.3.1. Prodávající je povinen vystavit daňový doklad (dále jen "faktura"), který bude 

obsahovat náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy. Na faktuře 
bude uvedeno označení veřejné zakázky „ÚN06/2022 Infuzní technika, podáváno v 
rámci IROP, specifický cíl 6.1. REACT-EU, průběžná výzva č. 98, projekt 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016363 - Rozvoj a modernizace přístrojového vybavení 
pracovišť v návaznosti na urgentní příjem Úrazové nemocnice v Brně”.  

2.3.2. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti požadované touto smlouvou a veškeré 
náležitosti daňového a účetního dokladu dle příslušných předpisů, je kupující 
oprávněn, aniž by se dostal do prodlení, tuto fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit 
prodávajícímu s uvedením důvodu k opravě či doplnění. V takovém případě začne 
běžet nová lhůta splatnosti v délce stanovené odst. 2.3.3 této smlouvy doručením 
opravené (doplněné) faktury kupujícímu. Adresa pro zaslání faktury el. poštou je 
fakturace@unbr.cz . 

2.3.3. Splatnost faktury 30 dní od data doručení. 
2.3.4. Nedílnou součástí faktury je kupujícím podepsaný předávací protokol o úplnosti 

a bezvadnosti dodávky. Nebude-li dodávka úplná nebo bezvadná, má kupující právo 
odmítnout podpis tohoto protokolu a zboží nepřevzít. Odmítnutí a důvody vyznačí 
v dokladech prodávajícího. 

2.4. V případě, že dojde v období ode dne podpisu této kupní smlouvy do dne rozhodného 
pro stanovení sazby DPH ke změně sazby z DPH, má prodávající právo upravit kupní 
cenu v souladu s touto legislativní změnou. Smluvní strany se tuto změnu zavazují 
akceptovat bez výhrad. 

 



 3 

3. Dodací podmínky 

3.1. Čas plnění: do 16 týdnů od podpisu smlouvy. 
3.2. Místem plnění se rozumí místo instalace na adrese: Úrazová nemocnice v Brně, 

Ponávka 139/6, Zábrdovice, 602 00 Brno. 
3.3. Prodávající je povinen vyzvat kupujícího k převzetí zboží nejméně 2 dny předem.  
3.4. Dodávka bude potvrzena podpisem předávacího protokolu k tomu pověřenými 

zástupci obou smluvních stran. 
3.5. Vlastnické právo ke zboží dle této kupní smlouvy přechází na kupujícího dnem 

zaplacení celé kupní ceny. Nebezpečí vzniku škody přechází na kupujícího podpisem 
předávacího protokolu.   

3.6. Po instalaci zboží bude podepsán předávací protokol potvrzující instalaci, předání a 
funkčnost zboží, který podepíší k tomu oprávnění zástupci obou smluvních stran, a 
který slouží jako záruční list. 

3.7. Prodávající zajistí na vlastní náklady ekologickou likvidaci obalového materiálu. 
3.8. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu, které vybavení je nutné pro instalaci mít 

připravené v místě dodání a jaký způsob součinnosti očekává k úspěšné instalaci 
zařízení a instruktáži příslušných osob. 

3.9. Dodávka se považuje dle této smlouvy za splněnou, pokud bylo zařízení předáno 
včetně příslušné dokumentace, zařízení bylo nainstalováno, uvedeno do provozu, 
vstupní pBTK včetně KEZ, byla provedena instruktáž a zařízení bylo řádně převzato 
předávacím protokolem podepsaným pověřenými zástupci obou smluvních stran 
 
 

4. Odpovědnost za vady, záruka za jakost zboží, záruční podmínky a servis 

4.1. Prodávající přejímá níže uvedenou záruku za jakost zboží dodaného podle této 
smlouvy: záruční doba na dodané zboží je 24 měsíců.             

4.2. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí zboží, tj. dnem podpisu předávacího 
protokolu. 

4.3. Záruční servis bude prodávající provádět bezplatně. Po tuto dobu se prodávající 
zavazuje zajistit odstraňovat vzniklé poruchy na dodaném zboží, jakož i provádět 
kompletní pBTK včetně KEZ, seřízení, výměnu spotřebního materiálu a náhradních 
dílů, vystavení protokolů a dopravy, to vše po dobu záruky bez povinnosti kupujícího 
platit prodávajícímu nad rámec sjednané kupní ceny.  

4.4. Smluvní strany se dohodly, že po uplynutí záruky bude prodávající poskytovat servis 
na předmět smlouvy za tyto maximální ceny, které budou garantovány po dobu 5-ti let 
od uplynutí záruční doby na předmět smlouvy:  

- cena servisní hodiny po dobu 5-ti let od uplynutí záruky: 1 400,00 Kč bez DPH, 
- cena za jedno kompletní provedení pBTK, garantovaná po dobu 5-ti let od uplynutí 
záruky (je-li výrobcem vyžadována) včetně KEZ, seřízení, spotřebního materiálu 
a náhradních dílů vztahujících se k pBTK a pravidelně a nutně měněných v daných 
intervalech při pBTK, dopravy a protokolů: 3 230,00 Kč bez DPH za lineární 
dávkovač a dokovací stanici, 3 500,00 Kč bez DPH za infuzní pumpu. 

- fixní cena za dojezd technika do ÚN platná po dobu 5 let po uplynutí záruky:  
 250,00 Kč bez DPH. 

4.5. Záruční servis je prováděn výhradně servisním oddělením prodávajícího nebo je 
prodávající povinen předložit kupujícímu smlouvu o spolupráci při provádění servisu 
uzavřenou se třetí osobou (autorizovaným servisním střediskem), z níž bude patrné, že 
servis bude zajištěn v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou.  
Kontakt pro servisní záležitosti: kontaktní osoba Ing. Michal Vrba,  
tel.: +420 731 502 275, e-mail: czech-service@fresenius-kabi.com  



 4 

Garantovaná doba odezvy (povinnost prodávajícího potvrdit přijetí požadavku 
kupujícího) u záručního i pozáručního servisu v pracovní době je do 4 hodin od 
nahlášení. Závada bude odstraněna nejpozději do 24 hodin od nahlášení, nedohodnou-
li se smluvní strany jinak. Jiný termín pro odstranění závady bude uveden 
v předávacím protokolu podepsaném oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 
v opačném případě bude platit termín do 2 pracovních dnů od nahlášení závady. 
Nahlášení závady bude provedeno telefonickou nebo písemnou formou na výše 
uvedené kontakty. V případě, že dodavatel nenastoupí k provedení opravy  
do 2 pracovních dnů od nahlášení závady, je uživatel oprávněn nechat odstranit vady 
3. osobou na náklady dodavatele. Nárok kupujícího na náhradu škody a případné 
sankce tím není dotčen. V případě, že odstranění závady přesáhne 2 pracovní dny od 
nahlášení, zavazuje se prodávající bezplatně zapůjčit přístroj stejné nebo vyšší 
specifikace (případně příslušenství nezbytné pro provoz).  

4.6. Po každé provedené servisní službě je servisní oddělení prodávajícího povinno 
vystavit protokol o provedeném zásahu s popisem závady, uvedením provedených 
úkonů, seznamem použitých náhradních dílů a potvrzením o propuštění zařízení do 
provozu. Tento protokol bude po ukončení a kontrole servisního zásahu zástupcem 
objednatele (pracovník oddělení zdravotnické techniky) odsouhlasen a potvrzen 
a v případě pozáručního servisu bude podkladem pro provedení fakturace. 

4.7. Reklamace funkčnosti a servisních úkonů budou uplatňovány písemně (e-mailem nebo 
poštou) na adrese prodávajícího (dispečink). 

4.8. Prodávající garantuje servisní podporu a zabezpečení dodávek náhradních dílů po 
dobu min. 10 let od roku předání předmětu smlouvy. 

 
 
5. Sankce za prodlení 

5.1. Sankce za prodlení v dodávce. V případě zpoždění dodávky proti dodacím lhůtám 
uvedeným v čl. 3. 1. této kupní smlouvy se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,15 % z ceny nedodaného zboží resp. jeho nedodané části za 
každý započatý den prodlení. V případě, že se kupující rozhodne požádat o zaplacení 
smluvní pokuty, je prodávající povinen zaplatit ji do 7 dnů od doručení písemné výzvy 
k zaplacení. Nárok kupujícího na náhradu škody tím není dotčen. 

5.2.    Sankce za prodlení v placení. V případě, že kupující nezaplatí řádně a včas fakturu za 
zboží, je prodávající oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,15 % 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení. V případě, že se prodávající rozhodne 
požádat o zaplacení smluvní pokuty, je kupující povinen ji zaplatit nejpozději do 7 dnů 
od doručení písemné výzvy k zaplacení. 

5.3. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková kupní cena včetně 
DPH. 

5.4. Bude-li prodávající v prodlení s dodávkou déle než 30 dnů, má kupující právo od 
smlouvy odstoupit. Smluvní sankce a náhrada škody není tímto dotčena. 

5.5.  Sankce za prodlení s odezvou v případě provádění záručního i pozáručního servisu. 
V případě prodlení prodávajícího potvrdit přijetí nahlášeného požadavku kupujícího 
v garantované době dle čl. 4.5 této smlouvy během záruky jakož i v pozáruční době se 
prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou 
započatou hodinu prodlení. V případě, že se kupující rozhodne požádat o zaplacení 
smluvní pokuty, je prodávající povinen zaplatit ji do 7 dnů od doručení písemné výzvy 
k zaplacení. Nárok kupujícího na náhradu škody tím není dotčen. 

 5.6. Sankce za prodlení prodávajícího s odstraněním závady v záruční i pozáruční době. 
V případě prodlení prodávajícího s odstraněním závady v záruční i pozáruční době ve 



 5 

lhůtě dle čl. 4. 5. této smlouvy se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení. V případě, že se kupující 
rozhodne požádat o zaplacení smluvní pokuty, je prodávající povinen ji zaplatit 
nejpozději do 7 dnů od doručení písemné výzvy k zaplacení. Nárok kupujícího na 
náhradu škody tím není dotčen. 

5.7. Sankce za prodlení prodávajícího s vystavením protokolu dle čl. 4.6. V případě 
prodlení prodávajícího s vystavením protokolu po provedeném servisním zásahu se 
všemi náležitostmi dle čl. 4. 6. této smlouvy se prodávající zavazuje zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení. 
V případě, že se kupující rozhodne požádat o zaplacení smluvní pokuty, je prodávající 
povinen ji zaplatit nejpozději do 7 dnů od doručení písemné výzvy k zaplacení. Nárok 
kupujícího na náhradu škody tím není dotčen. 

5.8.   Sankce za prodlení prodávajícího s prodlením při zapůjčení náhradního přístroje. 
V případě prodlení prodávajícího se zapůjčením náhradního přístroje dle čl 4. 5. se 
prodávající zavazuje zaplati kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý 
započatý den prodlení. V případě, že se kupující rozhodne požádat o zaplacení 
smluvní pokuty, je prodávající povinen ji zaplatit nejpozději do 7 dnů od doručení 
písemné výzvy k zaplacení. Nárok kupujícího na náhradu škody tím není dotčen. 

 
 
6. Odstoupení od smlouvy 

6.1. Kterákoli smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné 
porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupení musí mít písemnou formu, 
musí v něm být popsán důvod odstoupení a podpis odstupující smluvní strany, jinak je 
odstoupení neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující 
smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně, v pochybnostech 3 dnem po 
odeslání. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklé 
z porušení smluvní povinnosti ani práva na zaplacení smluvní pokuty. 

6.2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje 
takové porušení, u kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla 
předpokládat, že při takovém porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, 
by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít, zejména:  

- prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části delším 30 dnů od splatnosti, 
- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění dle této smlouvy delším než 

30 dnů,  
- prodlení prodávajícího s nástupem k opravě při záručním či pozáručním servisu 

delším než 2 dnů, 
- prodlení prodávajícího s odstraněním závady v záruční i pozáruční době delším 

než 10 dnů, 
- prodlení se zapůjčením náhradního zařízení dle bodu 4. 5. této smlouvy delším 

než 10 dnů od nahlášení závady, 
- nemožnost odstranit vady dodaného zboží, jakož i v případě nelze-li věc užívat 

pro opakovaný výskyt vad (více než 2x), a to i vad různého charakteru, po 
opravě či výskytu většího počtu vad současně, 

- v případě, že se kterékoli prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě 
ukáže jako nepravdivé, 

- jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména 
vlastnosti kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto 
ujištění se následně ukáže nepravdivým apod. 

 



 6 

 
 

7. Ostatní ujednání 

7.1. Případné spory řeší účastníci dohodou. Nedojde-li ke shodě, je místně příslušný soud 
v Brně. 

7.2. Prodávající i kupující nejsou oprávněni postoupit pohledávky vůči kupujícímu, 
případně prodávajícímu, vyplývající z této smlouvy jakékoliv třetí osobě, bez 
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

7.3. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši újmu, která kupujícímu vznikla 
vadným plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle 
této smlouvy. 

7.4. Prodávající nahradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti 
za vady. 

7.5. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací 
projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2031 a současně dodavatel 
souhlasí se zpřístupněním nebo zveřejněním nabídky podané do této veřejné zakázky, 
výsledků zadávacího řízení a všech náležitostí budoucích smluvních vztahů, které 
vyplynou z této veřejné zakázky. Prodávající je povinen poskytovat kupujícímu a 
všem subjektům oprávněným ke kontrole (např. CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropská 
komise, Evropský účetní dvůr, Nejvyšší kontrolní úřad, příslušný orgán finanční 
správy a dalších oprávněné orgány státní správy) veškerou potřebnou součinnost a 
dokumentaci při výkonu kontrol týkajících se této veřejné zakázky, smluv, dodatků a 
dalších dokumentů, které z ní vyplynou, a to v souladu s příslušnými právními 
předpisy a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 
kontroly vztahující se k plnění této smlouvy a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost, a to minimálně do konce roku 2031. Povinnost součinnosti zajistí 
prodávající i u subdodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci této veřejné zakázky. 
Prodávající je dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě ve znění pozdějších předpisů osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly. 

7.6. Prodávající se podpisem této smlouvy zavazuje upřednostňovat a dodržovat 
environmentální aspekty při plnění předmětu této smlouvy (např. omezení spotřeby 
energií, vody, surovin, omezení produkce látek znečišťujících ovzduší, vodu a půdu, 
omezení produkce odpadů a uhlíkové stopy) a dodržovat důstojné pracovní podmínky 
a bezpečnost práce svých zaměstnanců a poddodavatelů a podporovat férové 
dodavatelské vztahy. 

7.7. Prodávající bere na vědomí, že kupní cena zboží je hrazena z dotačního programu 
REACT EU označeného v záhlaví této smlouvy. Smluvní strany sjednávají, že v 
případě, že finanční prostředky na úhradu kupní ceny nebudou poskytovatelem dotace 
kupujícímu poskytnuty, resp. budou jako náklady shledány nezpůsobilými, je kupující 
oprávněn od této smlouvy odstoupit. Tuto skutečnost je povinen kupující oznámit 
prodávajícímu bez zbytečného odkladu, co se o ní dozví. 
 
 
 
 

8. Závěrečná ustanovení 
8.1. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 



 7 

8.2. V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude prodávající zapsán v 
registru plátců daně z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, případně budou 
naplněny další podmínky dle § 109 ZDPH, má kupující právo uhradit za prodávajícího 
DPH z tohoto zdanitelného plnění, aniž by byl vyzván jako ručitel správcem daně 
prodávajícího, a to postupem dle § 109a ZDPH. Stejným způsobem bude 
postupováno, pokud prodávající uvede ve smlouvě bankovní účet, který není uveden v 
registru plátců daně z přidané hodnoty nebo bude evidován jako nespolehlivá osoba. 

8.3. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného 
souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována 
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

8.4. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla 
jakákoli práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 
smluvnímu stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se 
předmětu plnění této smlouvy. Strany si vedle výše uvedeného potvrzují, že si nejsou 
vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

8.5. Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněno pouze písemným dodatkem 
k této smlouvě podepsaným oběma smluvními stranami. 

8.6. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy 
a povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany 
vylučuji uplatnění § 1765 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah 
založený touto smlouvou. 

8.7. Smlouva nabývá platnosti připojením podpisu obou smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

 
Přílohy: 1. Technická specifikace 

              2. Cenová nabídka včetně rozpisu cen jednotlivých položek 
 
 
 

 
V Brně dne……………… 
 
Kupující (podpis, razítko): 
 
 
………………………….. 

  
V Praze dne 
 
Prodávající (podpis, razítko): 
 
 
……………………………… 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Eva Vencovská, 

MBA

Digitálně podepsal Eva 

Vencovská, MBA 

Datum: 2022.09.19 14:07:53 

+02'00'

Digitálně podepsal MUDr. Pavel Piler 

Datum: 2022.09.21 13:55:27 +02'00'



 8 

1. Technická specifikace 
 
VZ „Infuzní technika“ 

Příloha 1. Technická specifikace 
Stručný popis přístroje a medicínský účel:  
přesné podávání léků a infuzí pacientům na odděleních ARO, JIP a urgentním příjmu 
 
Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. 
Dílčí hodnotící kritéria:     Váha: 

a) Celková cena přístrojo é i fuz í techniky 80% 

b) Mož ost zapoje í stá ající infuzní techniky 20 % 

Komentář k hodnocení technických parametrů: 
Účastník vyplní technické údaje nabízeného přístroje do tabulek níže, do sloupce „Nabízený 
parametr“.  
Pro hodnocení kritéria b) účastník uvede u příslušné položky v tabulkách níže, zda tato 
možnost existuje. Odpověď ANO bude hodnocena 10 body, odpověď NE obdrží 0 bodů. 
Tento počet pomocných bodů bude předmětem hodnocení pro dané dílčí kritérium. 
Zadavatel upozorňuje, že při nesplnění požadavků technické specifikace bude taková nabídka 
ze soutěže vyloučena. Tato podmínka se týká veškerých níže uvedených parametrů. 
 
Technické požadavky: 
Název přístroje: INFUZNÍ TECHNIKA I  

Stručný popis přístroje a medicínský účel: Nutné vybavení k lůžkům intenzívní péče na 
ARO, nezbytné pro přesné podávání léků a infuzí pacientům. Vzhledem k četnosti přístrojů u 
jednotlivých lůžek je nezbytné infuzní techniku umístit u každého lůžka do dokovací stanice. 
Z důvodu přehlednosti o stavu podávání léků jednotlivým pacientům požaduje zadavatel i 
monitorovací systém infuzní techniky. 

Infuzní technika pro ARO: 
10x dokovací stanice pro min. 8 přístrojů (DS) 
30x – infuzní pumpa (IP) 
50x – lineární dávkovač (LD) 
1x monitoring alarmů a stavu infuzní techniky 
 

Požado a ý para etr Nabízený parametr 

(ANO/NE/Hodnota) 

Dodavatel Fresenius Kabi s.r.o. 

Výrobce Fresenius Kabi AG 

Typ/model LINK 8+ AGILIA EU2 

 Z078620 

Doko ací sta ice č. infuzního 

stojanu – 10 ks 

 

Dokovací stanice (DS) pro uchycení 

min. 8 přístrojů, pozice infuzních 

pu p a li eár í h dá ko ačů  
dokovací sta i i usí ýt li o ol ě 
za ě itel é 

ANO - Navod_Link+_Agilia_Z074620, Z078620 – str. 5 

S ad é j utí kteréhokoli přístroje 
dá ko ače, pu p  ez ut osti 

a ipula e s ji ý  přístroje  e 

ANO - Navod_Link+_Agilia_Z074620, Z078620 – str. 5-8 



 9 

sta i i a ož ost opěto ého 
u ístě í přístroje e sta i i  
libovolné pozici 

Jede  apáje í ka el pro še h  
připoje é li eár í dá ko ače e o 
infuzní pumpy v dokovací stanici 

ANO - Navod_Link+_Agilia_Z074620, Z078620 – str. 5, 7 

)ajiště í přehled é izuál í 
identifika e alar ů s rozliše í  
jeji h zá až osti 

ANO - Navod_Link+_Agilia_Z074620, Z078620 – str.28 

Mož ost připoje í DS do LAN 
e o i e ez ut osti další h 

úprav 

ANO - Navod_Link+_Agilia_Z074620, Z078620 – str. 24, 25 

aj. 

DS u ož í zdále ý o itori g pro 

pře os i for a í o sta u a či osti 
přístrojů u ístě ý h V DS  

ANO - Navod_Link+_Agilia_Z074620, Z078620 – str. 5, 28 

Mož ost rozšíře í s sté u o 
dá ko ače s fu k i PCA a TIVA/TCI 
kompatibilní s dodávanou DS a 

doda ý i přístroji 

ANO – Navod_Agilia SP PCA – str.15, Navod_Agilia SP TIVA 

– str.14 

Mož ost rozšíře í s sté u o DS pro 

pro oz i i ál ě  přístrojů  
prostředí MRI, musí být kompatibilní 

s dodá a ý i pu pa i a dá ko ači 

ANO - Agilia_MRI_TL_CZ_2021 

Kompatibilita s dodávanými 

li eár í i dá ko ači a infuzními 

pumpami 

ANO - Navod_Link+_Agilia_Z074620, Z078620 – str. 5 

Stabilní infuzní stojan s ož ostí 
za ěše í i .  ks DS  

ANO - TL_rolling_stand_agilia_CZ_180615 

min. 4 zd oje á a tistati ká kolečka 
s brzdou 

ANO - TL_rolling_stand_agilia_CZ_180615 

Teleskopi ký ěšák a i fuze min. 

185 až  , celková nosnost 

min. 6 kg 

ANO - TL_rolling_stand_agilia_CZ_180615 

U eďte last osti: Link 8+ Agilia EU2 – Z078620: 

 - roz ěr  [mm] š  h   210 x 121 x 1290 mm 

 - hmotnost [kg] 6,7 kg 

 - napájení [V]  V až  V st - 50/60 Hz 

 - příko  [W] 67 – 101 VA (W) 

Infuzní pumpy – 30 ks  

Přehled ý do ře čitel ý LCD displej, 

nastavitelný kontrast, min. ýška 
písma u názvu léku 4 mm 

ANO - Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str.19, Prohláše í-
velikost písma Agilia + obrázek íže: 

 
Nasta e í para etrů i fuze 
prostřed i t í  e rá o é 

ANO - Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str.19 



 10 

klá es i e tlačítek  

Přes ost dá ko á í ±  %; rychlost 

dávkování 0,1-1200 ml/hod. 

ANO - TL_Agilia_VP_MC 

Výpočet r hlosti dá k  g, g, μg, 

ng, U, meq, kcal, mmol v závislosti 

na hmotnosti pa ie ta/čase 

ANO - TL_Agilia_VP_MC 

Mož ost zadá í dá ko á í 
i i ál ě  reži e h – objem + 

průtok, o je  + čas, průtok + čas; 
terapeuti ké reži  plato, 
sek e č í, s roz ěhe  a do ěhe  

ANO - TL_Agilia_VP_MC 

Mož ost podá í olus – manuální i s 

před astavením objemu; 

automatická redukce bolusového 

objemu po okluzi 

ANO - TL_Agilia_VP_MC 

Uživatelské nastavení a hlídání 

okluzního tlaku v rozmezí cca  až 
 hg, asta itel ý i i ál ě 

e tře h úro í h 

ANO - TL_Agilia_VP_MC 

Detekce vzduchových bublin v 

systému od velikosti 10 microl., 

ož ost asta e í elikosti 
vzduchových bublin min. v 10 

úrovních a více 

ANO - Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str.140 

Z ě a r hlosti průtoku e o dá k  
ez ut osti přeruše í podávání 

infuze 

ANO - Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str.59 

Alarmové stavy v minimálním 

rozsahu: upozor ě í a zdu h 
v setu, ote ře á d ířka, itou a 
sla ou aterii, itř í poru hu, 
okluzi nad i pod pumpou, odpojení 

od sítě, nastavitelný pre-alarm konce 

infuze, alarm konec infuze, konec 

pauzy; ož ost asta e í úro ě 
hlasitosti alarmu 

ANO - TL_Agilia_VP_MC, Navod_AGILIA VP MC_Z019646- 

str.101 

Možnost použití IP jak pro infuzní 

terapii, tak pro podání transfuze 

ANO - Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str.10-11 

Mož ost soft aro ě za loko at 
přístroj proti eautorizo a é u 
ovládání pomocí PIN kódu 

ANO - Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str.90 

Systém KVO v rozsahu 1–5 ml/hod ANO - TL_Agilia_VP_MC 

Noč í reži  s ož ostí s íže í jasu 
pumpy a deaktivace zvukových 

prvků o láda í h tlačítek 

ANO - TL_Agilia_VP_MC 

Automatické dobíjení akumulátoru 

při připojení do napájecí sítě  

ANO - TL_Agilia_VP_MC, Navod_AGILIA VP MC_Z019646- 

str.20 – 22 

Ži ot ost akumulátoru ≥  h při 
rychlosti 25 ml/h; zobrazení 

z ý ají ího času ži otnosti baterie 

dle aktuální rychlosti probíhající 

infuze 

ANO - TL_Agilia_VP_MC 



 11 

Mož ost pro ozu ez přeruše í 
i fuze při tra sportu; ož ost 
transportu 2-  přístrojů záje ě 
spojených dohromady 

ANO - TL_Agilia_VP_MC 

H ot ost do ,  kg č. baterie ANO - TL_Agilia_VP_MC 

Mož ost použití přístroje ez 
přeruše í i fuz í terapie  prostředí 
MRI při u ístě í do spe iál ě 
odstí ě é doko a í sta i e  

ANO - Agilia_MRI_TL_CZ_2021 

O hra a ko u ikač í h portů 
přístroje za raňují í ik utí kapali  
a ečistot do zařízení 

ANO - Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str.115 

Držák pro pře os a upí a í s orka 
pro připoje í a EURO lištu e o 
infuzní stojan 

ANO - Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str.17, 33, 

TL_Agilia_VP_MC 

Soft are  češti ě ANO - Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str.113 

Mož ost upgrade soft aru ANO - Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str.163 

Mož ost použití ezpeč ost í h 
ezftaláto ý h i fuz í h setů, 

tra sfuz í h setů, setů pro podá í 
parenterální ýži  a stí ě ý h setů 
pro podá í s ětlo itli ý h látek se 
silikonovým pumpovým segmentem 

a s gara to a ou přes ostí 
dávkování na min. 72 hodin – doložit 
gara i použitel osti 

ANO - TL_Agilia_VP_MC, Systémové komponenty_cze, 

Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str.126 – 134, Prohláše í 
Volumat Lines_96h 

Délka setu i .  ; začle ě é 
bezpeč ost í pr k ; set  – latex-free 

a DEHP-free 

ANO –  , iz příloha -Vizual a popis VLST 00 +10 

Při eočeká a é  j utí setu z 
pumpy musí být automaticky 

za rá ě o sa o ol é u toku 
tekutiny do pacienta. 

ANO - TL_Agilia_VP_MC 

Gumová ochranná membrána 

peristaltik  proti zateče í kapali  do 
přístroje 

ANO - Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str. 38 (obrázek), 

str. 176 

I ter í pa ěť přístroje a sez a  
min. 240 léků, obsahující název, 

koncentraci, rychlost podávání a 

r hlost dá k  č. překročitelných a 

nepřekročitel ý h li itů 

ANO - Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str. 24 - 25 

Provoz IP v dokovací stanici, 

jed otli ě a síť pří o do síťo é 
zásuvky s použití  apáje ího 
kabelu) i na interní dobíjecí 

akumulátor. 

ANO - Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str. 16, 29 

U eďte last osti: Agilia VP MC CZ – Z019646: 

 - roz ěr  [mm] š  h   190 x 170 x 135 mm 

 - hmotnost [kg] 2 kg 

 - napájení [V] 100 V – 240 V 

 - příko  [W] 10 – 15 VA (W) 



 12 

Li eár í dá ko ače – 50 ks  

Přehled ý do ře čitel ý LCD displej, 

nastavitelný kontrast, minimální 

ýška pís a u áz u léku   

ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646- str. 19, 91 , 

Prohláše í-velikost písma Agilia + obrázek íže: 

 
)o raze í áz u odděle í a displeji 
přístroje 

ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – str. 33, 50 

Nastavení para etrů dávkování 

prostřed i t í  e rá o é 
klá es i e tlačítek  

ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – str. 17 

Přesné dá ko á í alý h o je ů 
po o í jed orázo ý h stříkaček 

ěž ě použí a ý h o je ů i . , 
10, 20, 50/60 ml 

ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – str. 10, Systémové 

komponenty_cze – str.9 

K iho a ýro ů a t pů i jekč í h 
stříkaček, požado á o zastoupe í 
mini ál ě  t pů i jekč í stříkačk , 
a to BD Plastipak, Braun Omnifix a 

Pentaferte  + 1 volitelný typ. 

ANO - Systémové komponenty_cze – str.9 

Přes ost dá ko á í ±  %, rozsah 
dávkování 0,1-1200 ml/hod 

ANO - TL_Agilia_SP_MC 

Výpočet r hlosti dá k  g, g, μg, 
ng, U, mEq, kcal, mmol v závislosti na 

h ot osti pa ie ta/čase 

ANO - TL_Agilia_SP_MC 

Bolusy – manuální i s 

před asta e í  o je u 

ANO - TL_Agilia_SP_MC 

Uži atelské asta e í a hlídá í 
okluzního tlaku v roz ezí a  až 

 Hg, asta itel ý i i ál ě 
e tře h úro í h 

ANO - TL_Agilia_SP_MC 

Auto ati ké s íže í tlaku po okluzi – 

Anti-bolus systém 

ANO - TL_Agilia_SP_MC 

) ě a r hlosti průtoku e o dá k  
ez ut osti přeruše í podá á í 

infuze 

ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – str. 52 

Mož ost asta e í úro ě hlasitosti 
alarmu 

ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – str. 79 

I ter í pa ěť přístroje a sez a  
i .  léků, o sahují í áze , 

koncentraci, rychlost podávání a 

r hlost dá k  č. překročitel ý h a 
epřekročitel ý h li itů 

ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – str. 22 – 24 

Mož ost soft aro ě za loko at 
přístroj proti eautorizo a é u 
ovládání pomocí PIN kódu 

ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – str. 71 



 13 

Systém KVO v rozsahu 1–5 ml/hod ANO - TL_Agilia_SP_MC 

Noč í reži  s ož ostí s íže í jasu 
dá ko ače a deakti a e z uko ý h 
pr ků o láda í h tlačítek 

ANO - TL_Agilia_SP_MC 

Automatické dobíjení akumulátoru 

při připoje í do apáje í sítě  

ANO - TL_Agilia_SP_MC , Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – 

str. 18 – 20 

Ži ot ost aterie ≥  h při r hlosti 
5 ml/h 

ANO - TL_Agilia_SP_MC 

Mož ost pro ozu ez přeruše í 
podá á í při tra sportu; ož ost 
transportu 2-  přístrojů záje ě 
spojených dohromady 

ANO - TL_Agilia_SP_MC 

Držák pro pře os a upí a í s orka 
pro připoje í a EURO lištu e o 
infuzní stojan 

ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – str. 15 – 16, 

TL_Agilia_SP_MC 

 

Mož ost použití přístroje ez 
přeruše í i fuz í terapie  prostředí 
MRI při u ístě í do spe iál ě 
odstí ě é doko a í sta i e  

ANO - Agilia_MRI_TL_CZ_2021 

O hra a ko u ikač í h portů 
přístroje za raňují í ik utí kapali  
a ečistot do zaříze í 

ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – str. 93 

H ot ost do ,  kg č. aterie ANO - TL_Agilia_SP_MC 

Soft are  češti ě ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – str. 91 

Mož ost upgrade soft aru ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – str. 136 

Pro oz dá ko ače  doko a í sta i i, 
jed otli ě a síť pří o do síťo é 
zásu k  s použití  apáje ího 
kabelu) i na interní dobíjecí 

akumulátor. 

ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – str. 26 

U eďte last osti: Agilia SP MC CZ – Z018646: 

 - roz ěr  [mm] š  h   345 x 170 x 135 mm 

 - hmotnost [kg] 2,1 kg 

 - napájení [V] 100 V – 240 V ~ / 50 / 60 Hz 

 - příko  [W] 10 – 15 VA (W) 

Centrální monitorace – hard are a soft are pro ko plex í přehled sta u i fuzní terapie 

Ce trál í o itora e pra o iště – 

SW licence pro  lůžek na 10 let; 

ož ost iditel osti  ks DS u lůžka 

ANO - Vigilant Sentinel EEU – Z073522 

Navod_SW_Sentinel – str. 8 

zo raze í sta u še h i fuz í h 
přístrojů v DS a odděle í sta  – 

zap/vyp)  

ANO - Navod_SW_Sentinel – str. 5, 8 

)ajiště í ide tifika e alar ů opti ké 
i akustické) s rozliše í  zá až osti 

ANO - Navod_SW_Sentinel – str. 19 

Bare é rozliše í sta ů: probíhající 

infuze, pre-alarm, alarm 

ANO - Navod_SW_Sentinel – str. 19 

Pohled odděle í, detail í pohled u 
lůžka, pohled prázd ý h ádo  

ANO - Navod_SW_Sentinel – str. 26 

Dostupné informace u konkrétní 

infuze: název léku, rychlost dávky, 

r hlost průtoku, VTBI, podaný 

ANO - Navod_SW_Sentinel – str. 33 - 35 



 14 

o je , z ý ají í o je , z ý ají í čas 

Vše h  fu k e a o ládá í  české  
jazyce 

ANO - Vigilant Sentinel_techn.list 

PC + o itor i . “ s dot ko ý  
o ládá í  a přísluše st í  š, 
klávesnice apod.) u ístě ý a pultu 
v sester ě, propoje í DS po o í LAN 

ANO - Vigilant Sentinel_techn.list 

Software i hardware realizace 

centrálního monitorování dávkování 

infuzních roztoků a léči  čet ě 
potře ý h akti í h i pasi í h 
síťo ý h pr ků, případ á potře á 
ka eláž, i stala e a ko figura e jsou 
součástí dodá k  

ANO 

 

 

Název přístroje: INFUZNÍ TECHNIKA II  
Stručný popis přístroje a medicínský účel: Nutné vybavení k lůžkům intenzívní péče na 
JIP, nezbytné pro přesné podávání léků a infuzí pacientům. Vzhledem k četnosti přístrojů u 
jednotlivých lůžek je nezbytné infuzní techniku umístit u každého lůžka do dokovací stanice. 
Z důvodu přehlednosti o stavu podávání léků jednotlivým pacientům požaduje zadavatel i 
monitorovací systém infuzní techniky. 
Infuzní technika pro dvě oddělení JIP: 
14x dokovací stanice pro min. 4 přístroje (DS) 
28x – infuzní pumpa (IP) 
28x – lineární dávkovač (LD) 
1x monitoring alarmů a stavu infuzní techniky 
Požado a ý para etr Nabízený parametr 

(ANO/NE/Hodnota) 

Dodavatel Fresenius Kabi s.r.o. 

Výrobce Fresenius Kabi AG 

Typ/model LINK 4+ AGILIA EU2 - Z074620 

Doko ací sta ice č. infuzního 

stojanu – 14 ks 

 

Dokovací stanice (DS) pro uchycení 

min. 4 přístrojů, pozice infuzních 

pu p IP  a li eár í h dá ko ačů 
LD   DS usí ýt li o ol ě 

za ě itelné 

ANO - Navod_Link+_Agilia_Z074620, Z078620 – str. 5 

S ad é j utí kteréhokoli přístroje 
(LD, IP) bez nutnosti manipulace s 

ji ý  přístroje   DS a ož ost 
opěto ého u ístě í přístroje e 
stanici v libovolné pozici 

ANO - Navod_Link+_Agilia_Z074620, Z078620 – str. 5-8 

Jede  apáje í ka el pro še h  
připoje é LD e o IP  dokovací 

stanici 

ANO - Navod_Link+_Agilia_Z074620, Z078620 – str. 5, 7 

)ajiště í přehled é izuál í 
ide tifika e alar ů s rozliše í  
jeji h zá až osti 

ANO - Navod_Link+_Agilia_Z074620, Z078620 – str.28 

Mož ost připoje í DS do LAN ANO - Navod_Link+_Agilia_Z074620, Z078620 – str. 24, 25 



 15 

e o i e ez ut osti další h 
úprav 

aj. 

DS u ož í zdále ý o itori g pro 
pře os i for a í o sta u a či osti 
přístrojů u ístě ý h v DS  

ANO - Navod_Link+_Agilia_Z074620, Z078620 – str. 5, 28 

Mož ost rozšíře í s sté u o 
dá ko ače s fu k i PCA a TIVA/TCI 

kompatibilní s dodávanou DS a 

doda ý i přístroji 

ANO – Navod_Agilia SP PCA – str.15, Navod_Agilia SP TIVA 

– str.14 

Mož ost rozšíře í s sté u o DS pro 

pro oz i i ál ě  přístrojů  
prostředí MRI, usí ýt ko pati il í 
s dodá a ý i pu pa i a dá ko ači 

ANO - Agilia_MRI_TL_CZ_2021 

Kompatibilita s dodávanými 

li eár í i dá ko ači a i fuz í i 
pumpami 

ANO - Navod_Link+_Agilia_Z074620, Z078620 – str. 5 

Stabilní infuzní stojan s ož ostí 
za ěše í i .  ks DS  

ANO - TL_rolling_stand_agilia_CZ_180615 

min. 4 zd oje á a tistati ká kolečka 
s brzdou 

ANO - TL_rolling_stand_agilia_CZ_180615 

Teleskopi ký ěšák a i fuze min. 

185 až  , celková nosnost 

min. 6 kg 

ANO - TL_rolling_stand_agilia_CZ_180615 

U eďte last osti: Link 4+ Agilia EU2 - Z074620: 

 - roz ěr  [mm] š  h   210 x 121 x 718 mm 

 - hmotnost [kg] 4,2 kg 

 - napájení [V]  V až  V st - 50/60 Hz 

 - příko  [W] 45 – 70 VA (W) 

Infuzní pumpy – 28 ks  

Přehled ý do ře čitel ý LCD displej, 

nastavitelný kontrast, minimální 

ýška pís a u áz u léku   

ANO - Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str.19, Prohláše í-
velikost písma Agilia + obrázek íže: 

 
Nasta e í para etrů i fuze 
prostřed i t í  e rá ové 

klá es i e tlačítek  

ANO - Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str.19 

Přes ost dá ko á í ±  %; rychlost 

dávkování 0,1-1200 ml/hod. 

ANO - TL_Agilia_VP_MC 

Výpočet r hlosti dá k  g, g, μg, 
ng, U, meq, kcal, mmol v závislosti 

a h ot osti pa ie ta/čase 

ANO - TL_Agilia_VP_MC 

Mož ost zadá í dá ko á í 
i i ál ě  reži e h – objem + 

průtok, o je  + čas, průtok + čas; 
terapeuti ké reži  plato, 
sek e č í, s roz ěhe  a do ěhe  

ANO - TL_Agilia_VP_MC 



 16 

Mož ost podá í olus – manuální i s 

před asta e í  o je u; 

automatická redukce bolusového 

objemu po okluzi 

ANO - TL_Agilia_VP_MC 

Uživatelské nastavení a hlídání 

okluzního tlaku v rozmezí cca  až 
 hg, asta itel ý i i ál ě 

e tře h úro í h 

ANO - TL_Agilia_VP_MC 

Detekce vzduchových bublin v 

systému od velikosti 10 microl., 

ož ost asta e í elikosti 
zdu ho ý h u li  i i ál ě   

úrovních a více 

ANO - Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str.140 

Z ě a r hlosti průtoku e o dá k  
ez ut osti přeruše í podávání 

infuze 

ANO - Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str.59 

Alarmové stavy v minimálním 

rozsahu: upozor ě í a zdu h 
v setu, ote ře á d ířka, itou a 
sla ou aterii, itř í poru hu, 
okluzi nad i pod pumpou, odpojení 

od sítě, nastavitelný pre-alarm konce 

infuze, alarm konec infuze, konec 

pauzy; ož ost asta e í úro ě 
hlasitosti alarmu 

ANO - TL_Agilia_VP_MC, Navod_AGILIA VP MC_Z019646- 

str.101 

Možnost použití IP jak pro infuzní 

terapii, tak pro podání transfuze 

ANO - Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str.10-11 

Mož ost soft aro ě za loko at 
přístroj proti neautorizovanému 

ovládání pomocí PIN kódu 

ANO - Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str.90 

Systém KVO v rozsahu 1–5 ml/hod ANO - TL_Agilia_VP_MC 

Noč í reži  s ož ostí s íže í jasu 
pumpy a deaktivace zvukových 

pr ků o láda í h tlačítek 

ANO - TL_Agilia_VP_MC 

Automatické dobíjení akumulátoru 

při připojení do napájecí sítě  

ANO - TL_Agilia_VP_MC, Navod_AGILIA VP MC_Z019646- 

str.20 – 22 

Ži ot ost akumulátoru ≥  h při 
rychlosti 25 ml/h; zobrazení 

z ý ají ího času ži ot osti baterie 

dle aktuální rychlosti probíhající 

infuze 

ANO - TL_Agilia_VP_MC 

Mož ost pro ozu ez přeruše í 
i fuze při tra sportu; ož ost 
transportu 2-  přístrojů záje ě 
spojených dohromady 

ANO - TL_Agilia_VP_MC 

H ot ost do ,  kg č. baterie ANO - TL_Agilia_VP_MC 

Mož ost použití přístroje ez 
přeruše í i fuz í terapie  prostředí 
MRI při u ístě í do spe iál ě 
odstí ě é doko a í sta i e  

ANO - Agilia_MRI_TL_CZ_2021 

O hra a ko u ikač í h portů 
přístroje za raňující vniknutí kapalin 

ANO - Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str.115 



 17 

a ečistot do zaříze í 
Držák pro pře os a upínací svorka 

pro připoje í a EURO lištu e o 
infuzní stojan 

ANO - Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str.17, 33, 

TL_Agilia_VP_MC 

Software v češti ě; mož ost upgrade 

softwaru 

ANO - Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str.113, 163 

Mož ost použití ezpeč ost í h 
bezftaláto ý h i fuz í h setů, 
tra sfuz í h setů, setů pro podá í 
pare terál í ýži  a stí ě ý h setů 
pro podá í s ětlo itli ý h látek se 
silikonovým pumpovým segmentem 

a s gara to a ou přes ostí 
dávkování na min. 72 hodin – doložit 
gara i použitel osti 

ANO - TL_Agilia_VP_MC, Systémové komponenty_cze, 

Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str.126 – 134, Prohláše í 
Volumat Lines_96h 

Délka setu min. 280 cm; začle ě é 
ezpeč ost í pr k ; set  – latex-free 

a DEHP-free 

ANO –  , iz příloha -Vizual a popis VLST 00 +10 

Při eočeká a é  j utí setu z 
pumpy musí být automaticky 

za rá ě o sa o ol é u toku 
tekutiny do pacienta. 

ANO - TL_Agilia_VP_MC 

Gumová ochranná membrána 

peristaltik  proti zateče í kapali  do 
přístroje 

ANO - Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str. 38 (obrázek), 

str. 176 

I ter í pa ěť přístroje a sez a  
min. 24  léků, obsahující název, 

koncentraci, rychlost podávání a 

r hlost dá k  č. překročitelných a 

epřekročitel ý h li itů 

ANO - Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str. 24 - 25 

Provoz IP v dokovací stanici, 

jed otli ě a síť pří o do síťo é 
zásu k  s použití  apáje ího 
kabelu) i na interní dobíjecí 

akumulátor. 

ANO - Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str. 16, 29 

U eďte last osti: Agilia VP MC CZ – Z019646: 

 - roz ěr  [mm] š  h   190 x 170 x 135 mm 

 - hmotnost [kg] 2 kg 

 - napájení [V] 100 V – 240 V 

 - příko  [W] 10 – 15 VA (W) 

Li eár í dá ko ače – 28 ks  

Přehled ý do ře čitel ý LCD displej, 

nastavitelný kontrast, minimální 

ýška pís a u áz u léku   

ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646- str. 19, 91 , 

Prohláše í-velikost písma Agilia + obrázek íže: 

 
)o raze í áz u odděle í a displeji ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – str. 33, 50 



 18 

přístroje 

Nasta e í para etrů dávkování 

prostřed i t í  e rá o é 
klá es i e tlačítek  

ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – str. 17 

Přes é dá ko á í alý h o je ů 
po o í jed orázo ý h stříkaček 

ěž ě použí a ý h o je ů min. 5, 

10, 20, 50/60 ml 

ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – str. 10, Systémové 

komponenty_cze – str.9 

K iho a ýro ů a t pů i jekč í h 
stříkaček, požado á o zastoupení 

i i ál ě  t pů i jekč í stříkačk , 
a to BD Plastipak, Braun Omnifix a 

Pentaferte  + 1 volitelný typ. 

ANO - Systémové komponenty_cze – str.9 

Přes ost dá ko á í ±  %, rozsah 
dávkování 0,1-1200 ml/hod 

ANO - TL_Agilia_SP_MC 

Výpočet r hlosti dá k  g, g, μg, 
ng, U, mEq, kcal, mmol v závislosti na 

h ot osti pa ie ta/čase 

ANO - TL_Agilia_SP_MC 

Bolusy – manuální i s 

před asta e í  o je u 

ANO - TL_Agilia_SP_MC 

Uži atelské asta e í a hlídá í 
okluzního tlaku v rozmezí cca  až 
750 mmHg, nastavitel ý i i ál ě 

e tře h úro í h 

ANO - TL_Agilia_SP_MC 

Auto ati ké s íže í tlaku po okluzi – 

Anti-bolus systém 

ANO - TL_Agilia_SP_MC 

) ě a r hlosti průtoku e o dá k  
ez ut osti přeruše í podá á í 

infuze 

ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – str. 52 

Mož ost asta e í úro ě hlasitosti 
alarmu 

ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – str. 79 

I ter í pa ěť přístroje a sez a  
i .  léků, o sahují í áze , 

koncentraci, rychlost podávání a 

r hlost dá k  č. překročitel ý h a 
epřekročitel ý h li itů 

ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – str. 22 – 24 

Mož ost soft aro ě za loko at 
přístroj proti eautorizo a é u 
ovládání pomocí PIN kódu 

ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – str. 71 

Systém KVO v rozsahu 1–5 ml/hod ANO - TL_Agilia_SP_MC 

Noč í reži  s ož ostí s íže í jasu 

dá ko ače a deaktivace zvukových 

pr ků o láda í h tlačítek 

ANO - TL_Agilia_SP_MC 

Automatické dobíjení akumulátoru 

při připojení do napájecí sítě  

ANO - TL_Agilia_SP_MC , Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – 

str. 18 – 20 

Ži ot ost aterie ≥  h při r hlosti 
5 ml/h 

ANO - TL_Agilia_SP_MC 

Mož ost pro ozu ez přeruše í 
podá á í při tra sportu; ož ost 
transportu 2-  přístrojů záje ě 
spojených dohromady 

ANO - TL_Agilia_SP_MC 



 19 

Držák pro pře os a upí a í s orka 
pro připoje í a EURO lištu e o 
infuzní stojan 

ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – str. 15 – 16, 

TL_Agilia_SP_MC 

 

Mož ost použití přístroje ez 
přeruše í i fuz í terapie  prostředí 
MRI při u ístě í do spe iál ě 
odstí ě é doko a í sta i e  

Agilia_MRI_TL_CZ_2021 

O hra a ko u ikač í h portů 
přístroje za raňující vniknutí kapalin 

a ečistot do zaříze í 

ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – str. 93 

Hmotnost do 2,1 kg č. baterie ANO - TL_Agilia_SP_MC 

Soft are  češti ě ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – str. 91 

Mož ost upgrade soft aru ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – str. 136 

Pro oz dá ko ače  doko a í sta i i, 
jed otli ě a síť pří o do síťo é 
zásu k  s použití  apáje ího 
kabelu) i na interní dobíjecí 

akumulátor. 

ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – str. 26 

U eďte last osti: Agilia SP MC CZ – Z018646: 

 - roz ěr  [mm] š  h   345 x 170 x 135 mm 

 - hmotnost [kg] 2,1 kg 

 - napájení [V] 100 V – 240 V ~ / 50 / 60 Hz 

 - příko  [W] 10 – 15 VA (W) 

Centrální monitorace – hard are a soft are pro ko plex í přehled sta u i fuzní terapie – 1 ks 

Centrální mo itora e pra o iště – 

SW licence pro 8 lůžek na 10 let; 

ož ost iditel osti  ks DS u lůžka 

ANO - Vigilant Sentinel EEU – Z073522 

Navod_SW_Sentinel – str. 8 

Zo raze í sta u še h i fuz í h 
přístrojů a odděle í sta  – 

zap/vyp)  

ANO - Navod_SW_Sentinel – str. 5, 8 

)ajiště í ide tifika e alar ů opti ké 
i akustické) s rozliše í  zá až osti 

ANO - Navod_SW_Sentinel – str. 19 

Bare é rozliše í sta ů: pro íhají í 
infuze, pre-alarm, alarm 

ANO - Navod_SW_Sentinel – str. 19 

Pohled odděle í, detail í pohled u 

lůžka, pohled prázd ý h ádo  

ANO - Navod_SW_Sentinel – str. 26 

Dostupné informace u konkrétní 

infuze: název léku, rychlost dávky, 

r hlost průtoku, VTBI, poda ý 
o je , z ý ají í o je , z ý ají í čas 

ANO - Navod_SW_Sentinel – str. 33 – 35 

Vše h  fu k e a ovládání v české  
jazyce 

ANO - Vigilant Sentinel_techn.list 

PC + o itor i . “ s dot ko ý  
o ládá í  a přísluše st í  š, 
klávesnice apod.) u ístě ý a pultu 
v sester ě, propoje í DS po o í LAN 

ANO - Vigilant Sentinel_techn.list 

Software i hardware realizace 

centrálního monitorování dávkování 

i fuz í h roztoků a léči  čet ě 
potře ý h akti í h i pasi í h 
síťo ý h pr ků, případ á potře á 

ANO 



 20 

ka eláž, i stala e a ko figura e jsou 
součástí dodá k  

 
Název přístroje: INFUZNÍ TECHNIKA III  
Stručný popis přístroje a medicínský účel: Nutné vybavení k lůžkům urgentní péče na 
urgentním příjmu (OSCHÚS), nezbytné pro přesné podávání léků a infuzí pacientům.  
Infuzní technika pro URGENT:  
4x dokovací stanice pro min. 4 přístroje 
8x infuzní puma 
8x lineární dávkovač 
Požado a ý para etr Nabízený parametr 

(ANO/NE/Hodnota) 

Dodavatel Fresenius Kabi s.r.o. 

Výrobce Fresenius Kabi AG 

Typ/model LINK 4+ AGILIA EU2 - Z074620 

Doko ací sta ice č. infuzního 

stojanu – 4 ks 

 

Dokovací stanice pro uchycení min. 

4 přístrojů, pozice infuzních pump a 

li eár í h dá ko ačů  doko a í 
sta i i usí ýt li o ol ě 
za ě itel é 

ANO - Navod_Link+_Agilia_Z074620, Z078620 – str. 5 

S ad é j utí kteréhokoli přístroje 
dá ko ače, pu p  ez ut osti 

a ipula e s ji ý  přístroje  e 
sta i i a ož ost opěto ého 
u ístě í přístroje e sta i i  
libovolné pozici 

ANO - Navod_Link+_Agilia_Z074620, Z078620 – str. 5-8 

Jede  apáje í ka el pro še h  
připoje é li eár í dá ko ače e o 
infuzní pumpy v dokovací stanici 

ANO - Navod_Link+_Agilia_Z074620, Z078620 – str. 5, 7 

)ajiště í přehled é izuál í 
ide tifika e alar ů s rozliše í  
jeji h zá až osti 

ANO - Navod_Link+_Agilia_Z074620, Z078620 – str.28 

Mož ost připoje í DS do LAN 
e o i e ez ut osti další h 

úprav 

ANO - Navod_Link+_Agilia_Z074620, Z078620 – str. 24, 25 

aj. 

DS u ož í zdále ý o itori g pro 
pře os i for a í o sta u a či osti 
přístrojů u ístě ý h V DS  

ANO - Navod_Link+_Agilia_Z074620, Z078620 – str. 5, 28 

Mož ost rozšíře í s sté u o 
dá ko ače s fu k i PCA a TIVA/TCI 
kompatibilní s dodávanou DS a 

doda ý i přístroji 

ANO – Navod_Agilia SP PCA – str.15, Navod_Agilia SP TIVA 

– str.14 

Mož ost rozšíře í s sté u o DS pro 

pro oz i i ál ě  přístrojů  
prostředí MRI, usí ýt ko pati il í 
s dodá a ý i pu pa i a dá ko ači 

ANO - Agilia_MRI_TL_CZ_2021 

Kompatibilita s dodávanými 

li eár í i dá ko ači a i fuz í i 
pumpami 

ANO - Navod_Link+_Agilia_Z074620, Z078620 – str. 5 



 21 

Stabilní infuzní stojan s ož ostí 
za ěše í i .  ks doko a í sta i e  

ANO - TL_rolling_stand_agilia_CZ_180615 

Min. 4 zd oje á a tistati ká kolečka 
s brzdou 

ANO - TL_rolling_stand_agilia_CZ_180615 

Teleskopi ký ěšák a i fuze i . 
 až  , i .  místa; 

celková nosnost min. 6 kg 

ANO - TL_rolling_stand_agilia_CZ_180615 

U eďte last osti: Link 4+ Agilia EU2 - Z074620: 

 - roz ěr  [mm] š  h   210 x 121 x 718 mm 

 - hmotnost [kg] 4,2 kg 

 - napájení [V]  V až  V st - 50/60 Hz 

 - příko  [W] 45 – 70 VA (W) 

Infuzní pumpy – 8 ks  

Přehled ý do ře čitel ý LCD displej, 

nastavitelný kontrast, min. ýška 
písma u názvu léku 4 mm 

ANO - Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str.19, Prohláše í-
velikost písma Agilia + obrázek íže: 

 
Nasta e í para etrů i fuze 
prostřed i t í  e rá o é 
klá es i e tlačítek  

ANO - Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str.19 

Přes ost dá ko á í ±  %; rychlost 

dávkování 0,1-1200 ml/hod. 

ANO - TL_Agilia_VP_MC 

Výpočet r hlosti dá k  g, g, μg, 
ng, U, meq, kcal, mmol v závislosti 

a h ot osti pa ie ta/čase 

ANO - TL_Agilia_VP_MC 

Mož ost zadá í dá ko á í 
i i ál ě  reži e h – objem + 

průtok, o je  + čas, průtok + čas; 
terapeuti ké reži  plato, 
sek e č í, s roz ěhe  a do ěhe  

ANO - TL_Agilia_VP_MC 

Mož ost podá í olus – manuální i s 

před asta e í  o je u; 

automatická redukce bolusového 

objemu po okluzi 

ANO - TL_Agilia_VP_MC 

Uživatelské nastavení a hlídání 

okluzního tlaku v rozmezí cca  až 
750 mmhg, asta itel ý i i ál ě 

e tře h úro í h 

ANO - TL_Agilia_VP_MC 

Detekce vzduchových bublin v 

systému od velikosti 10 microl., 

ož ost asta e í elikosti 
vzduchových bublin min. v 10 

úrovních a více 

ANO - Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str.140 

Z ě a r hlosti průtoku e o dá k  
ez ut osti přeruše í podá á í 

infuze 

ANO - Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str.59 



 22 

Alarmové stavy v minimálním 

rozsahu: upozor ě í a zdu h 
v setu, ote ře á d ířka, itou a 
slabou baterii, itř í poru hu, 
okluzi nad i pod pumpou, odpojení 

od sítě, nastavitelný pre-alarm konce 

infuze, alarm konec infuze, konec 

pauzy; ož ost asta e í úro ě 
hlasitosti alarmu 

ANO - TL_Agilia_VP_MC, Navod_AGILIA VP MC_Z019646- 

str.101 

Možnost použití IP jak pro infuzní 

terapii, tak pro podání transfuze 

ANO - Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str.10-11 

Mož ost soft aro ě za loko at 
přístroj proti eautorizo a é u 
ovládání pomocí PIN kódu 

ANO - Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str.90 

Systém KVO v rozsahu 1–5 ml/hod ANO - TL_Agilia_VP_MC 

Noč í reži  s ož ostí s íže í jasu 
pumpy a deaktivace zvukových 

pr ků o láda í h tlačítek 

ANO - TL_Agilia_VP_MC 

Automatické dobíjení akumulátoru 

při připojení do napájecí sítě  

ANO - TL_Agilia_VP_MC, Navod_AGILIA VP MC_Z019646- 

str.20 – 22 

Ži ot ost akumulátoru ≥  h při 
rychlosti 25 ml/h; zobrazení 

z ý ají ího času ži ot osti baterie 

dle aktuální rychlosti probíhající 

infuze 

ANO - TL_Agilia_VP_MC 

Mož ost pro ozu ez přeruše í 
i fuze při tra sportu; ož ost 
transportu 2-  přístrojů záje ě 
spojených dohromady 

ANO - TL_Agilia_VP_MC 

H ot ost do ,  kg č. baterie ANO - TL_Agilia_VP_MC 

Mož ost použití přístroje ez 
přeruše í i fuz í terapie  prostředí 
MRI při u ístě í do spe iál ě 
odstí ě é doko a í sta i e  

ANO - Agilia_MRI_TL_CZ_2021 

O hra a ko u ikač í h portů 
přístroje za raňují í ik utí kapali  
a ečistot do zaříze í 

ANO - Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str.115 

Držák pro pře os a upí a í s orka 
pro připoje í a EURO lištu e o 

infuzní stojan 

ANO - Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str.17, 33, 

TL_Agilia_VP_MC 

Soft are  češti ě ANO - Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str.113 

Mož ost upgrade soft aru ANO - Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str. 163 

Mož ost použití ezpeč ost í h 
bezftalátových i fuz í h setů, 
tra sfuz í h setů, setů pro podá í 
pare terál í ýži  a stí ě ý h setů 
pro podá í s ětlo itli ý h látek se 
silikonovým pumpovým segmentem 

a s gara to a ou přes ostí 
dávkování na min. 72 hodin – doložit 
gara i použitel osti 

ANO - TL_Agilia_VP_MC, Systémové komponenty_cze, 

Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str.126 – 134, Prohláše í 
Volumat Lines_96h 

Délka setu i .  ; začle ě é ANO –  , iz příloha -Vizual a popis VLST 00 +10 



 23 

ezpeč ost í pr k ; set  – latex-free 

a DEHP-free 

Při eočeká a é  j utí setu z 
pumpy musí být automaticky 

zabrá ě o sa o ol é u toku 
tekutiny do pacienta. 

ANO - TL_Agilia_VP_MC 

Gumová ochranná membrána 

peristaltik  proti zateče í kapali  do 
přístroje 

ANO - Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str. 38 (obrázek), 

str. 176 

I ter í pa ěť přístroje a sez a  
min. 24  léků, obsahující název, 

koncentraci, rychlost podávání a 

r hlost dá k  č. překročitelných a 

epřekročitel ý h li itů 

ANO - Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str. 24 - 25 

Provoz IP v dokovací stanici, 

jed otli ě a síť pří o do síťo é 
zásu k  s použití  apáje ího 
kabelu) i na interní dobíjecí 

akumulátor. 

ANO - Navod_AGILIA VP MC_Z019646- str. 16, 29 

U eďte last osti: Agilia VP MC CZ – Z019646: 

 - roz ěr  [mm] š  h   190 x 170 x 135 mm 

 - hmotnost [kg] 2 kg 

 - napájení [V] 100 V – 240 V 

 - příko  [W] 10 – 15 VA (W) 

Li eár í dá ko ače – 8 ks  

Přehled ý do ře čitel ý LCD displej, 

nastavitelný kontrast, minimální 

ýška pís a u áz u léku   

ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646- str. 19, 91 , 

Prohláše í-velikost písma Agilia + obrázek íže: 

 
Zobrazení názvu odděle í a displeji 
přístroje 

ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – str. 33, 50 

Nasta e í para etrů dávkování 

prostřed i t í  e rá o é 
klá es i e tlačítek  

ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – str. 17 

Přesné dá ko á í alý h o je ů 
po o í jed orázo ý h stříkaček 

ěž ě použí a ý h o je ů i . , 
10, 20, 50/60 ml 

ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – str. 10, Systémové 

komponenty_cze – str.9 

K iho a ýro ů a t pů i jekč í h 
stříkaček, požado á o zastoupe í 

i i ál ě  t pů i jekč í stříkačk , 
a to BD Plastipak, Braun Omnifix a 

Pentaferte  + 1 volitelný typ. 

ANO - Systémové komponenty_cze – str.9 

Přes ost dá ko á í ± 2 %, rozsah 

dávkování 0,1-1200 ml/hod 

ANO - TL_Agilia_SP_MC 

Výpočet r hlosti dá k  g, g, μg, ANO - TL_Agilia_SP_MC 



 24 

ng, U, mEq, kcal, mmol v závislosti na 

hmotnosti pa ie ta/čase 

Bolusy – manuální i s 

před asta e í  o je u 

ANO - TL_Agilia_SP_MC 

Uži atelské asta e í a hlídá í 
okluzního tlaku v roz ezí a  až 

 Hg, asta itel ý i i ál ě 
e tře h úro í h 

ANO - TL_Agilia_SP_MC 

Automatické s íže í tlaku po okluzi – 

Anti-bolus systém 

ANO - TL_Agilia_SP_MC 

) ě a r hlosti průtoku e o dá k  
ez ut osti přeruše í podá á í 

infuze 

ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – str. 52 

Mož ost asta e í úro ě hlasitosti 
alarmu 

ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – str. 79 

I ter í pa ěť přístroje a sez a  
i .  léků, o sahující název, 

koncentraci, rychlost podávání a 

r hlost dá k  č. překročitel ý h a 
epřekročitel ý h li itů 

ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – str. 22 – 24 

Mož ost soft aro ě za loko at 

přístroj proti eautorizo a é u 
ovládání pomocí PIN kódu 

ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – str. 71 

Systém KVO v rozsahu 1–5 ml/hod ANO - TL_Agilia_SP_MC 

Noč í reži  s ož ostí s íže í jasu 
dá ko ače a deakti a e z uko ý h 
pr ků o láda í h tlačítek 

ANO - TL_Agilia_SP_MC 

Automatické dobíjení akumulátoru 

při připoje í do apáje í sítě  

ANO - TL_Agilia_SP_MC , Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – 

str. 18 – 20 

Ži ot ost aterie ≥  h při r hlosti 
5 ml/h 

ANO - TL_Agilia_SP_MC 

Mož ost pro ozu ez přeruše í 
podává í při tra sportu; ož ost 
transportu 2-  přístrojů záje ě 
spojených dohromady 

ANO - TL_Agilia_SP_MC 

Držák pro pře os a upí a í s orka 
pro připoje í a EURO lištu e o 
infuzní stojan 

ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – str. 15 – 16, 

TL_Agilia_SP_MC 

 

Mož ost použití přístroje ez 
přeruše í i fuz í terapie  prostředí 
MRI při u ístě í do spe iál ě 
odstí ě é doko a í sta i e  

Agilia_MRI_TL_CZ_2021 

O hra a ko u ikač í h portů 
přístroje za raňují í ik utí kapali  
a ečistot do zaříze í 

ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – str. 93 

H ot ost do ,  kg č. baterie ANO - TL_Agilia_SP_MC 

Soft are  češti ě ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – str. 91 

Mož ost upgrade soft aru ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – str. 136 

Pro oz dá ko ače  doko a í sta i i, 
jednotli ě a síť pří o do síťo é 
zásu k  s použití  apájecího 

ANO - Navod_AGILIA SP MC_Z018646 – str. 26 



 25 

kabelu) i na interní dobíjecí 

akumulátor. 

U eďte last osti: Agilia SP MC CZ – Z018646: 

 - roz ěr  [mm] š  h   345 x 170 x 135 mm 

 - hmotnost [kg] 2,1 kg 

 - napájení [V] 100 V – 240 V ~ / 50 / 60 Hz 

 - příko  [W] 10 – 15 VA (W) 

 
 
Název přístroje: INFUZNÍ TECHNIKA I + II + III  
Požadavek na společnou vlastnost dokovacích stanic (DS) definovaných výše v rámci infuzní 
techniky I (10 ks), infuzní techniky II (14 ks) a infuzní techniky III (4 ks) 
 
Požado a ý para etr Nabízený parametr 

(ANO/NE/Hodnota) 

Dodavatel Fresenius Kabi s.r.o. 

Výrobce Fresenius Kabi AG 

Typ/model 10 ks -LINK 8+ AGILIA EU2 - Z078620, 

18 ks -LINK 4+ AGILIA EU2 - Z074620 

Dokovací stanice – 28 ks 

Mož ost zapojení stávající infuzní techniky (zn. 

Agilia) do DS 

ANO –  odů 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

